
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

  

РЕШЕНИЕ 

очередной семнадцатой сессии 
  

  

20.12.2016г.                                         с. Ярково                                                 №3 

  

 О внесении изменений в решение очередной четырнадцатой сессии Совета 

депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

пятого созыва от 15.11.2016 года №4 
  

  

Рассмотрев Протест прокуратуры Новосибирского района Новосибирской области №2-41-

2016 от 07.12.2016года Совет депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 
1.Протест прокуратуры Новосибирского района Новосибирской области №2-41-2016 от 

07.12.2016 года – удовлетворить. 

2.В решение очередной четырнадцатой сессии Совета депутатов Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва от 15.11.2016 года №4 

внести следующие изменения: 

2.1.В пункте 2.2. слова «до 01 декабря» заменить словами «не позднее 1 декабря». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Новосибирского района 

«Приобская правда». 

  

  

    Глава Ярковского сельсовета 

    Новосибирского района 

    Новосибирской области                                                               С.А. Гореликов 
 


